一般社団法人芝蘭会代議員選挙公示

一般社団法人芝蘭会代議員選任に関する規則により、平成26年度の代議員選挙を下記のとおり行います。

記

1. 選任する代議員定数 110人

2. 代議員の任期 選任時から平成 28 年度定期総会終了時まで

3. 立候補及び推薦受付 平成 26 年 4 月 14 日 (月) から平成 26 年 4 月 20 日 (日) まで、選挙管理委員会事務局(芝蘭会館別館事務室)に届け出ること。(届出用紙は一般社団法人芝蘭会ホームページ

よりダウンロードして下さい。)

4. 代議員候補者名簿の公告 平成 26 年 4 月 21 日 (月) から平成 26 年 4 月 27 日 (日) まで一般社団法人芝蘭会ホームページに掲載します。

5. 投票期間 平成 26 年 4 月 28 日 (月) から平成 26 年 5 月 11 日 (日) まで (事務局より候補者名簿及び投票用紙を返信用封筒とともに送付します。到着しましたら投票用紙に候補者一人 一人につき信任、不信任を記入のうえ、直ちに返送願いま

す。)

6. 投票場所 一般社団法人芝蘭会事務室(芝蘭会館別館)

7. 開票 平成 26 年 5 月 12 日 (月)

8. 当選者の公告 平成 26 年 5 月 13 日(火)一般社団法人芝蘭会ホームペー

ジに掲載します。(芝蘭会報にも掲載します。)

平成 26 年 4 月 7 日

一般社団法人芝蘭会 代議員選挙管理委員会委員長 西 祥太郎